
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 3RS/11RG   del 15-01-2020

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA FORNITURA HARDWARE PER ALLESTIMENTO LABORATORIO
LINGUISTICO E ACQUISTO STAMPANTE UFFICIO ELETTORALE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-01-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamate

- la propria determinazione n. 147 del 22/07/2019 avente all'oggetto "Impegno di
spesa ed affidamento fornitura hardware per allestimento laboratorio linguistico
presso la scuola media "R.Masi";

- la propria determinazione n. 136 del 10/07/2019 con la quale si acquistava una
stampante laser per l'Ufficio Elettorale;

Viste le fatture presentate dalla ditta "Aba Service sas" con sede in Atripalda

- n. 33 del 16/12/2019 di € 4.367,60 IVA compresa relativa alla fornitura hardware
per allestimento laboratorio linguistico;

- n. 26 del 21/10/2019 di € 280,60 IVA compresa relativa all'acquisto di una
stampante laser per l'Ufficio Elettorale;

Accertato che i titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e
rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite
con la ditta stessa;

Ritenuto pertanto dover procedere alla relativa liquidazione di spesa ai sensi dell'art.
184 TUEL di cui  al D. Lgs. 18/8/2000  n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 4/2020 (prot. n. 43 del
02/01/2020) e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di liquidare, per quanto in premessa, a favore della ditta "Aba Service sas" con sede
in Atripalda
-€ 4.367,60 IVA compresa relativa alla fornitura hardware per allestimento
laboratorio linguistico, a saldo della fattura n. 33 del 16/12/2019;
-€  280,60 IVA compresa relativa all'acquisto di una stampante laser per l'Ufficio
Elettorale, a saldo della fattura n. 26 del 21/10/2019;

di  imputare :
- la spesa di € 4.367,60 IVA compresa sul Cap. 616/7 R.P., parte uscita del Bilancio



2019-2021, esercizio 2019 - CIG: ZC62946B8D;

- la spesa di € 280,60 IVA compresa sul cap. 82/3 R.P. del bilancio 2019 - CIG:
ZC52924C1A;

di dare atto che è stato acquisito dal Servizio il Documento Unico di Regolarità
Contributiva DURC - prot. INAIL 17696067 con  scadenza validità 19/02/2020 -
trovando attuazione quanto disposto all’art.14-bis della L.106 del 12/07/2011;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-02-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-02-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


